
PROGRAM MINUTOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

PŁOCK, 15-16.09.2012

12-09-15 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

5000 m chód młodzików10:00 FINAŁ   

3000 metrów chód młodziczek10:30 FINAŁ   

Rzut młotem młodziczek (3kg)11:00   

Skok o tyczce młodzików11:00   

Skok w dal młodziczek11:00   

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)11:30   

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)11:30   

12:00 300 metrów ppł młodziczek Serie (4)  

12:20 300 metrów ppł młodzików Serie (2)  

12:45 100 metrów młodziczek elim (5)  16q

Skok wzwyż młodzików12:45   

13:10 100 metrów młodzików elim (4)  16q

13:30 600 metrów młodziczek Serie (3)  

Rzut oszczepem młodzików (600)13:40   

13:45 600 metrów młodzików Serie (2)  

2000 metrów młodzików13:55 FINAŁ   

100 metrów młodziczek14:00 FINAŁ A   

100 metrów młodziczek14:05 FINAŁ B   

100 metrów młodzików14:10 FINAŁ A   

100 metrów młodzików14:15 FINAŁ B   

12-09-16 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)10:30   

Rzut młotem mężczyzn (6kg)10:30   

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)10:30   

Rzut młotem młodzików (5kg)10:30   

Skok o tyczce młodziczek10:30   

Skok w dal młodzików10:30   

11:30 100 m ppł młodziczek (76,2) elim (2)  16q

Rzut dyskiem młodzików (1kg)11:30   

11:45 110 m ppł młodzików (91,4) elim (2)  16q

12:00 300 metrów młodziczek Serie (4)  

12:20 200 metrów kobiet (PK) Serie (2)  

Skok wzwyż młodziczek12:30   

12:35 300 metrów młodzików Serie (3)  

100 m ppł młodziczek (76,2)13:00 FINAŁ B   

100 m ppł młodziczek (76,2)13:05 FINAŁ A   

Rzut oszczepem młodziczek (500)13:05   

110 m ppł młodzików (91,4)13:15 FINAŁ B   

110 m ppł młodzików (91,4)13:20 FINAŁ A   

13:40 1000 metrów młodziczek Serie (2)  

13:50 1000 metrów młodzików Serie (1)  

4x100 metrów młodziczek14:10 FINAŁ   

4x100 metrów młodzików14:25 FINAŁ   
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików

PŁOCK, 15-16.09.2012

 

5000 m chód młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SIKORA Rafał Sokół Mielec Mielec 19-10-02Rekord Polski(Młodzik) 22:40.38

FINAŁ Start: 12-09-15   10:04:47

1 612 Mieczysław ROMANOWSKI 91-10-16 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 21:14.465 PB PK

2 975 Robert GOŁAWSKI 98-04-07 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 24:32.272 3

3 960 Artur WADAS 97-04-16 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 28:57.267 2

4 971 Maciej KORYCIŃSKI 98-05-18 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 29:21.221 2

5 53 Arkadiusz GAJOWNICZEK 97-07-02 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 29:26.854 1

6 447 Kamil BIAŁY 97-04-16 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 38:31.453 1

7 78 Kacper KRYSZCZUK 97-02-16 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 46:42.406 1

 

3000 metrów chód młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MIELCAREK Anna ENERGETYK Poznań Kielce 05-09-25Rekord Polski(Młodzik) 13:51.05

FINAŁ Start: 12-09-15   10:45:30

1 629 Jolanta KARAŚ 89-03-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 15:00.272 PK

2 960 Olga NIEDZIAŁEK 97-06-30 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 17:28.224 3

3 956 Emilia GRĘZIAK 98-05-10 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 18:27.956 2

4 447 Monika LIPA 98-08-06 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 21:26.861 2

5 419 Maja KALISZ 98-05-13 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 21:39.123 1

6 445 Aleksandra DUŻY 98-02-17 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22:46.977 1

7 414 Aleksandra KOŹBIAŁ 97-03-15 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 22:50.195 1

 

Rzut młotem młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SKOLIMOWSKA Kamila WARSZAWIANKA Warszawa 97-06-14Rekord Polski(Młodzik) 65.10

Koniec:  12-09-15  11:14:00

Start: 12-09-15   11:00:00

1 232 Konstancja DYREK 97-07-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 31.462 3

2 70 Natalia NOWAK 97-12-10 OKLA Ostrołęka(MAZ) 20.101 2

3 64 Klaudia KOMUDA 97-07-30 OKLA Ostrołęka(MAZ) 16.003 2

I II III IV V VI

27.80 30.84 28.11 x x 31.46Konstancja DYREK

x x 18.02 17.03 18.30 20.10Natalia NOWAK

x x x x 16.00 xKlaudia KOMUDA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart
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300 metrów ppł młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOŁECZEK Karolina UKS Trójka Sandomierz Rzeszów 08-08-31Rekord Polski(Młodzik) 43.29

Bieg 1/4 Start: 12-09-15   15:01:43

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 45.583 3

2 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 47.084 2

3 54 Dominika SŁOMIŃSKA 97-11-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.126 2

4 554 Monika OSICA 97-05-03 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 48.795 PB 1

5 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 49.922 PB 1

6 15 Marlena ŚLUSARCZYK 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 50.418 1

7 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 50.787 1

Bieg 2/4 Start: 12-09-15   12:04:59

1 708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 51.195 PB 1

2 17 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) 51.553 PB 1

3 31 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 51.794

4 435 Anna WOŹNIAK 97-06-16 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 51.957 PB

5 94 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) 53.016

6 57 Paulina GRZESZCZYK 98-09-22 OKLA Ostrołęka(MAZ) 54.342 PB

Bieg 3/4 Start: 12-09-15   12:08:39

1 412 Roksana RUCIŃSKA 97-07-29 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 51.025 PB 1

2 710 Kamila PELC 97-11-01 UKS Starówka Radom(MAZ) 53.144 PB

3 70 Aneta GŁAŻEWSKA 97-05-04 OKLA Ostrołęka(MAZ) 58.603 PB

711 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS7

85 Katarzyna KONIECKO 97-01-23 MLKL Płock(MAZ) DNS6

Bieg 4/4 Start: 12-09-15   12:11:44

1 955 Joanna PANASIUK 97-06-11 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 50.466 1

2 3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 51.987

3 70 Monika Sylwia BORKOWSKA 98-11-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 54.313

4 27 Justyna SANKOWSKA 98-11-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 58.305

716 Martyna FIGURA 98-01-30 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 45.581 3

2 Bieg 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk 47.082 2

3 Bieg 1 Dominika SŁOMIŃSKA 97-11-11 KS AZS UWM Olsztyn 48.123 2

4 Bieg 1 Monika OSICA 97-05-03 MKS Durasan Płońsk 48.794 1PB

5 Bieg 1 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom 49.925 1PB

6 Bieg 1 Marlena ŚLUSARCZYK 97-05-07 ULKS Jedlińsk 50.416 1

7 Bieg 4 Joanna PANASIUK 97-06-11 WLKS Iganie Nowe 50.461 1

8 Bieg 1 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 50.787 1

9 Bieg 3 Roksana RUCIŃSKA 97-07-29 UKS Kusy Warszawa 51.021 1PB

10 Bieg 2 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom 51.191 1PB

11 Bieg 2 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity 51.552 1PB

12 Bieg 2 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07 KS AZS UWM Olsztyn 51.793

13 Bieg 2 Anna WOŹNIAK 97-06-16 UKS Kusy Warszawa 51.954 PB

14 Bieg 4 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04 ULKS Jedlińsk 51.982

15 Bieg 2 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk 53.015

16 Bieg 3 Kamila PELC 97-11-01 UKS Starówka Radom 53.142 PB

17 Bieg 4 Monika Sylwia BORKOWSKA 98-11-16 KS AZS UWM Olsztyn 54.313

18 Bieg 2 Paulina GRZESZCZYK 98-09-22 OKLA Ostrołęka 54.346 PB

19 Bieg 4 Justyna SANKOWSKA 98-11-06 KS AZS UWM Olsztyn 58.304

20 Bieg 3 Aneta GŁAŻEWSKA 97-05-04 OKLA Ostrołęka 58.603 PB

Bieg 4 Martyna FIGURA 98-01-30 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 3 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 3 Katarzyna KONIECKO 97-01-23 MLKL Płock DNSDNS

 

Pchnięcie kulą młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Łódź 12-08-29Rekord Polski(Młodzik) 18.38*
KRAWCZYK Andrzej WKS Ciechanów Warszawa 91-09-28Rekord Polski(Młodzik) 16.92

Koniec:  12-09-15  12:19:00

Start: 12-09-15   11:30:00

1 18 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 16.3812 3

2 215 Tomasz ZELMA 97-02-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 14.218 2

3 168 Łukasz BLOCH 97-01-13 MKS Pułtusk(MAZ) 13.824 PB 2

4 16 Łukasz ŁUKSZO 97-01-19 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 13.2615 1

5 89 Szymon GODLEWSKI 97-10-28 MKS Pułtusk(MAZ) 12.2114 1

6 27 Grzegorz BALA 97-01-04 MKS Pułtusk(MAZ) 11.067 1

7 11 Wojciech DOBROWOLSKI 97-03-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 11.062 PB 1

8 115 Damian MAICKI 97-06-24 MKS Pułtusk(MAZ) 10.669 PB 1

9 218 Radosław KOŁODZIEJSKI 98-01-01 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 10.325 1

10 20 Damian WRÓBEL 98-01-18 MKS Pułtusk(MAZ) 9.7117 1

11 465 Oliwier SZYMAŃSKI 97-03-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 9.2316 1

12 523 Sebastian SOSIŃSKI 97-04-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 9.2213

13 529 Rafał KUCHCIŃSKI 97-08-12 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 9.0410 PB 

14 11 Hubert ŁADA 98-03-25 MLKL Płock(MAZ) 7.703

15 11 Michał POPIOŁEK 98-07-06 MLKL Płock(MAZ) 5.3511

87 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) NM1

150 Piotr MARCZAK 97-02-09 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS18

444 Martin BACŁAWSKI 98-03-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS6
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I II III IV V VI

x 14.91 x x 16.38 xKonrad BUKOWIECKI

14.21 14.00 13.81 x x 13.78Tomasz ZELMA

12.95 13.82 13.71 x 13.10 xŁukasz BLOCH

12.85 13.25 13.16 x 12.83 13.26Łukasz ŁUKSZO

11.19 11.85 x 11.96 12.21 xSzymon GODLEWSKI

10.34 10.58 10.93 11.06 10.70 xGrzegorz BALA

10.41 10.85 11.06 10.71 10.66 10.38Wojciech DOBROWOLSKI

10.28 10.29 10.66 10.22 10.39 10.51Damian MAICKI

8.96 9.75 10.32Radosław KOŁODZIEJSKI

x 9.45 9.71Damian WRÓBEL

9.23 x xOliwier SZYMAŃSKI

8.67 9.22 8.40Sebastian SOSIŃSKI

8.57 8.93 9.04Rafał KUCHCIŃSKI

7.70 7.17 7.43Hubert ŁADA

x 5.35 5.15Michał POPIOŁEK

x x xMichał WALENDA

 

Skok w dal młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 66-02-07Rekord Polski(Młodzik) 5.95

Koniec:  12-09-15  12:20:00

Start: 12-09-15   11:00:00

1 63 Aleksandra DZWIGAŁA 97-10-24 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4.9418 SB 3+0.3

2 906 Natalia WANIEK 98-09-20 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4.9125 2-0.7

3 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 4.9023 2+0.8

4 6 Klaudia WLAZŁA 97-03-24 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.7522 1+0.6

5 59 Aleksandra GRZYB 98-10-20 OKLA Ostrołęka(MAZ) 4.5520 1-0.3

6 952 Sylwia BROJEK 97-05-06 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 4.4311 PB 1-0.7

7 558 Monika KACZMARCZYK 97-01-03 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.3021 1+0.5

8 5 Aleksandra SYTA 97-07-22 ULKS Jedlińsk(MAZ) 4.2716 10.0

9 978 Paulina WYRĘBEK 98-01-09 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 4.261 SB 1+0.6

10 538 Zuzanna GNAS 98-05-11 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 4.1115 PB 1+1.4

11 81 Marika RUMIŃSKA 97-06-20 LKS Lubawa(WMZ) 4.119 1+0.3

12 959 Ewelina BAREJA 98-10-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 4.074 SB +0.4

13 137 Magdalena KARCZEWSKA 97-04-02 LKS Lubawa(WMZ) 4.032 SB -0.3

14 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 3.8910 +0.7

15 109 Magdalena TRZCIŃSKA 97-12-25 MKS Pułtusk(MAZ) 3.8824 +0.6

16 126 Klaudia DEPTUŁA 98-03-16 MKS Pułtusk(MAZ) 3.766 SB +0.2

17 238 Julia NASSALSKA 98-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3.687 +0.8

18 5 Klaudia JAKUBOWSKA 97-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3.5719 SB 0.0

19 80 Klaudia ADAMKOWSKA 97-02-08 MLKL Płock(MAZ) 3.485 +1.9

20 122 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24 MKS Pułtusk(MAZ) 3.488 +0.6

21 20 Monika KORNELUK 98-04-09 MKS Truso Elbląg(WMZ) 3.4514 -0.6

93 Ewelina CHOLEWIŃSKA 97-06-19 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) DQ3 125p5

55 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS13

119 Magdalena JABŁOŃSKA 97-05-27 KS Orzeł Warszawa(MAZ) DNS17

33 Izabela KAMIŃSKA 98-02-02 MKS Pułtusk(MAZ) DNS12
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I II III IV V VI

4.91 4.90 4.86 4.94 x xAleksandra DZWIGAŁA
+1.0 0.0 -0.8 +0.3 -1.3 0.0

4.40 4.66 4.78 4.91 x 4.66Natalia WANIEK
+0.5 -1.0 -0.5 -0.7 -0.2 +0.3

x 4.90 x x x 4.90Anna OBŁĘKOWSKA
+1.6 +0.8 -0.3 +0.2 -0.7 +0.2

4.54 4.32 4.61 4.49 x 4.75Klaudia WLAZŁA
-0.4 +0.6 +0.2 -0.1 +0.8 +0.6

4.55 x x 3.96 x 4.37Aleksandra GRZYB
-0.3 +0.5 +0.3 -0.6 +1.2 +0.4

3.79 4.11 4.43 4.15 3.95 4.20Sylwia BROJEK
+0.8 -1.1 -0.7 -0.3 -1.3 +0.5

x 4.17 4.30 4.11 x xMonika KACZMARCZYK
+0.4 +1.1 +0.5 +0.6 +0.6 +0.9

x 4.27 4.15 4.12 4.17 4.21Aleksandra SYTA
0.0 0.0 -1.2 +2.0 0.0 +0.6

4.26 x 4.11Paulina WYRĘBEK
+0.6 +1.0 -0.3

4.11 4.06 xZuzanna GNAS
+1.4 +0.3 +0.7

4.11 3.96 3.61Marika RUMIŃSKA
+0.3 +0.7 +0.4

4.07 3.75 3.80Ewelina BAREJA
+0.4 -0.5 -1.5

4.03 3.91 3.92Magdalena KARCZEWSKA
-0.3 +0.5 0.0

3.69 x 3.89Aleksandra ORYSIAK
-0.4 +1.2 +0.7

3.88 3.80 3.77Magdalena TRZCIŃSKA
+0.6 +0.4 -1.0

x 3.76 xKlaudia DEPTUŁA
0.0 +0.2 0.0

3.61 3.68 3.41Julia NASSALSKA
+0.3 +0.8 -0.2

3.57 3.38 3.32Klaudia JAKUBOWSKA
0.0 +1.6 -0.5

2.68 3.36 3.48Klaudia ADAMKOWSKA
+0.8 -0.7 +1.9

x 3.48 2.74Sylwia KALINOWSKA
+0.4 +0.6 -0.6

x x 3.45Monika KORNELUK
+1.2 +0.1 -0.6

3.97 4.15 4.21Ewelina CHOLEWIŃSKA
+0.5 0.0 +0.4

 

300 metrów ppł młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KORZENIECKI Michał UKS 19 BOJARY Białystok Siedlce 30-09-06Rekord Polski(Młodzik) 38.66

Bieg 1/2 Start: 12-09-15   15:28:41

1 154 Juliusz WILK 97-02-02 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 41.684 PB 3

2 214 Oskar JĘDRASZEK 97-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 41.733 PB 2

3 705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) 43.456 PB 2

4 979 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom(MAZ) 44.057 PB 1

5 72 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) 45.695 1

6 24 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 46.352 1

Bieg 2/2 Start: 12-09-15   15:35:48

1 977 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) 44.323 PB 1

2 157 Marcin OKRZEJA 97-09-07 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 46.322 1

3 8 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 47.304 1

4 4 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 47.607 1

5 289 Roch GRUSZCZYŃSKI 98-09-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 51.476 PB 1

152 Mateusz KLEBANIAK 97-07-22 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Juliusz WILK 97-02-02 UKS LA Basket Warszawa 41.681 3PB

2 Bieg 1 Oskar JĘDRASZEK 97-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 41.732 2PB

3 Bieg 1 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom 43.453 2PB

4 Bieg 1 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom 44.054 1PB

5 Bieg 2 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom 44.321 1PB

6 Bieg 1 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk 45.695 1

7 Bieg 2 Marcin OKRZEJA 97-09-07 UKS LA Basket Warszawa 46.322 1

8 Bieg 1 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn 46.356 1

9 Bieg 2 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk 47.303 1

10 Bieg 2 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk 47.604 1

11 Bieg 2 Roch GRUSZCZYŃSKI 98-09-24 AZS-AWF Warszawa 51.475 1PB

Bieg 2 Mateusz KLEBANIAK 97-07-22 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97*(-0.2)
ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski(Młodzik) 12.05

Wiatr: +0,2 m/sBieg 1/5 Start: 12-09-15   15:38:57

1 713 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.024 q

2 618 Klaudia WAŻYŃSKA 97-02-01 MUKS Płock(MAZ) 13.463 SB q

3 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.695 q

4 978 Paulina WYRĘBEK 98-01-09 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 14.362 qB

5 137 Magdalena KARCZEWSKA 97-04-02 LKS Lubawa(WMZ) 14.457 PB

6 241 Anna PAREJKO 98-08-28 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 14.908

7 122 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24 MKS Pułtusk(MAZ) 15.086

Wiatr: -0,4 m/sBieg 2/5 Start: 12-09-15   12:51:28

1 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.715 qB

2 912 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.134 qB

3 952 Monika NIEDZIÓŁKA 98-01-18 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 14.522

4 31 Kamila KAZIN 98-04-11 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 14.696

80 Natalia OWSIEJCZUK 97-09-16 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) DQ7 162p7

33 Izabela KAMIŃSKA 98-02-02 MKS Pułtusk(MAZ) DNS8

716 Martyna FIGURA 98-01-30 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS3

Wiatr: -0,2 m/sBieg 3/5 Start: 12-09-15   12:54:32

1 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 13.384 q

2 28 Alicja STOKOWSKA 97-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.636 q

3 63 Aleksandra DZWIGAŁA 97-10-24 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.682 q

4 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.903 qB

5 109 Magdalena TRZCIŃSKA 97-12-25 MKS Pułtusk(MAZ) 14.455

6 807 Joanna CZARNOCKA 98-09-08 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 15.057

Wiatr: -1,5 m/sBieg 4/5 Start: 12-09-15   13:00:24

1 55 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 13.645 q

2 34 Paulina LAWRENC 97-01-18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 14.146 qB

3 70 Natalia NOWAK 97-12-10 OKLA Ostrołęka(MAZ) 14.302 PB qB

4 422 Julia TARCZYŃSKA 98-10-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 14.897

98 Oliwia MAĆKO 97-07-05 KS Jeziorak Iława(WMZ) DQ4 PB 162p7

100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS3
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Wiatr: -3,3 m/sBieg 5/5 Start: 12-09-15   13:03:50

1 5 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 13.603 q

2 906 Natalia WANIEK 98-09-20 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.875 qB

3 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 14.402 qB

4 22 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg(WMZ) 14.514

5 5 Klaudia JAKUBOWSKA 97-02-17 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 15.116

6 238 Julia NASSALSKA 98-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.547

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce 13.021 q

2 Bieg 3 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom 13.381 q

3 Bieg 1 Klaudia WAŻYŃSKA 97-02-01 MUKS Płock 13.462 SB q

4 Bieg 5 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka 13.601 q

5 Bieg 3 Alicja STOKOWSKA 97-09-12 KS AZS UWM Olsztyn 13.632 q

6 Bieg 4 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa 13.641 q

7 Bieg 3 Aleksandra DZWIGAŁA 97-10-24 OKLA Ostrołęka 13.683 q

8 Bieg 1 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 13.693 q

9 Bieg 2 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 13.711 qB

10 Bieg 5 Natalia WANIEK 98-09-20 RLTL ZTE Radom 13.872 qB

11 Bieg 3 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk 13.904 qB

12 Bieg 2 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom 14.132 qB

13 Bieg 4 Paulina LAWRENC 97-01-18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 14.142 qB

14 Bieg 4 Natalia NOWAK 97-12-10 OKLA Ostrołęka 14.303 PB qB

15 Bieg 1 Paulina WYRĘBEK 98-01-09 WLKS Iganie Nowe 14.364 qB

16 Bieg 5 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 14.403 qB

17 Bieg 1 Magdalena KARCZEWSKA 97-04-02 LKS Lubawa 14.455 PB

18 Bieg 3 Magdalena TRZCIŃSKA 97-12-25 MKS Pułtusk 14.455

19 Bieg 5 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg 14.514

20 Bieg 2 Monika NIEDZIÓŁKA 98-01-18 WLKS Iganie Nowe 14.523

21 Bieg 2 Kamila KAZIN 98-04-11 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 14.694

22 Bieg 4 Julia TARCZYŃSKA 98-10-19 UKS Kusy Warszawa 14.894

23 Bieg 1 Anna PAREJKO 98-08-28 AZS-AWF Warszawa 14.906

24 Bieg 3 Joanna CZARNOCKA 98-09-08 MKS Pogoń Siedlce 15.056

25 Bieg 1 Sylwia KALINOWSKA 98-07-24 MKS Pułtusk 15.087

26 Bieg 5 Klaudia JAKUBOWSKA 97-02-17 KS AZS UWM Olsztyn 15.115

27 Bieg 5 Julia NASSALSKA 98-06-26 AZS-AWF Warszawa 15.546

Bieg 2 Martyna FIGURA 98-01-30 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 4 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

Bieg 4 Oliwia MAĆKO 97-07-05 KS Jeziorak Iława DQDQ PB 162p7

Bieg 2 Izabela KAMIŃSKA 98-02-02 MKS Pułtusk DNSDNS

Bieg 2 Natalia OWSIEJCZUK 97-09-16 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk DQDQ 162p7

 

Rzut dyskiem młodziczek (0,75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OGÓREK Izabela MKS Tomaszów Mazwoiecki Łódź 06-09-16Rekord Polski(Młodzik) 50.53

Koniec:  12-09-15  12:45:00

Start: 12-09-15   11:30:00

1 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) 34.969 3

2 6 Izabela MENDYK 98-01-27 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 33.728 2

3 22 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 33.4313 2

4 127 Joanna ROZE 98-11-18 MKS Pułtusk(MAZ) 32.3911 1

5 36 Paulina KLONOWSKA 97-03-04 MKS Pułtusk(MAZ) 30.864 PB 1
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6 90 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MAZ) 28.921 1

7 37 Martyna KOSEWSKA 98-08-24 MKS Pułtusk(MAZ) 28.097 1

8 18 Natalia CZAJKA 97-04-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 23.163 SB 1

9 41 Joanna PARADOWSKA 97-04-03 MKS Pułtusk(MAZ) 23.0516 SB 1

10 124 Beata KULKOWSKA 98-03-24 LKS Lubawa(WMZ) 23.0215 1

11 125 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa(WMZ) 22.356 PB 1

12 803 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 21.8314

13 232 Konstancja DYREK 97-07-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 19.7610 PB

123 Samanta HYDZIŃSKA 97-01-20 MKS Pułtusk(MAZ) NM2

20 Aleksandra MICHAŁEK 97-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) NM12

111 Magdalena OGRODNIK 97-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) NM5

I II III IV V VI

x 34.40 34.96 x x xMaja ŚLEPOWROŃSKA

x 31.29 x 32.18 33.72 xIzabela MENDYK

x 33.32 32.05 x x 33.43Joanna KAŹMIERCZAK

x 30.58 x x 29.89 32.39Joanna ROZE

25.28 29.30 X 29.18 29.70 30.86Paulina KLONOWSKA

23.04 23.15 24.48 25.24 28.92 24.10Joanna SZYGOSKA

x 27.02 27.04 23.50 27.53 28.09Martyna KOSEWSKA

19.28 23.16 20.76 19.48 20.60 XNatalia CZAJKA

x 23.05 19.77Joanna PARADOWSKA

23.02 x 22.80Beata KULKOWSKA

19.70 22.35 21.91Alicja PIOTROWSKA

x x 21.83Marta LEMIESZEWSKA

19.37 18.92 19.76Konstancja DYREK

x x xMagdalena OGRODNIK

x x xAleksandra MICHAŁEK

X X XSamanta HYDZIŃSKA

 

Skok o tyczce młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOLASA Ryszard MKS Gdańsk Sopot 79-09-24Rekord Polski(Młodzik) 4.81

Koniec:  12-09-15  12:50:00

Start: 12-09-15   11:00:00

1 726 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.6010 PK

2 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.6012 PK

3 787 Karol GÓRSKI 95-07-31 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.0011 PB PK

4 156 Daniel CHRUSTNY 96-04-10 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 3.506 PK

5 436 Stanisław SZEWCZYK 97-03-13 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 3.505 3

6 160 Jakub BORKOWSKI 97-03-14 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 3.409 =PB 2

7 364 Mateusz PIETRZAK 97-05-07 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 2.607 =PB 1.5

7 154 Sebastian SOŁTYSIAK 97-10-18 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 2.601 =PB 1.5

9 362 Hubert WOJDA 98-03-27 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 2.604 SB 1

10 159 Tobiasz KUPIS 98-04-12 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 2.403 PB 1

10 377 Kacper TRUSIAK 97-01-06 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 2.402 1

12 740 Maciej ŁEMPICKI 97-07-31 RKS Skra Warszawa(MAZ) 2.408 PB 1
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2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80

- - - - - - - - - -Patryk ZDUŃCZYK - - - - xxo o xxx

- - - - - - - - - -Kamil ŻEWŁAKOW - - - - o xxo xx-

- - - - - - - - - -Karol GÓRSKI o o o xxx

- - - - - o o - o oDaniel CHRUSTNY xxx

- - - - - o o o xo oStanisław SZEWCZYK xxx

- - - - - o o o o xxxJakub BORKOWSKI

- o o o xxxMateusz PIETRZAK

o o o o xxxSebastian SOŁTYSIAK

- xo o o xxxHubert WOJDA

- o o xxxKacper TRUSIAK

o o o xxxTobiasz KUPIS

o xo xo xxxMaciej ŁEMPICKI

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr: -1,5 m/sBieg 1/4 Start: 12-09-15   16:07:28

1 200 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 11.714 =PB q

2 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 12.323 PB q

3 956 Konrad ŻOCHOWSKI 97-02-23 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 12.397 q

4 431  Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.625 qB

5 540 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.106 qB

Wiatr: -0,7 m/sBieg 2/4 Start: 12-09-15   13:19:31

1 537 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.065 q

2 5 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk(MAZ) 12.517 PB qB

3 46 Hubert ŚWIATKOWSKI 97-07-22 MKS Pułtusk(MAZ) 13.353 PB qB

703 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) DNS6

714 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) DNS4

Wiatr: -1,1 m/sBieg 3/4 Start: 12-09-15   13:23:06

1 123 Wiktor BIEŃKOWSKI 97-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 11.995 q

2 700 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.067 q

3 506 Adam GRALEWICZ 97-03-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.646 PB qB

4 536 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.474 PB qB

157 Krzysztof WIELOGÓRSKI 97-01-06 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS3

Wiatr: -0,9 m/sBieg 4/4 Start: 12-09-15   13:26:18

1 953 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 11.844 PB q

2 271 Jacek ZAPERTY 97-02-14 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.396 q

3 444 Martin BACŁAWSKI 98-03-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.753 qB

4 710 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.337 qB

5 443 Cezary KOLIŃSKI 98-02-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 13.605
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 11.711 =PB q

2 Bieg 4 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe 11.841 PB q

3 Bieg 3 Wiktor BIEŃKOWSKI 97-01-01 LKS Lubawa 11.991 q

5 Bieg 2 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk 12.061 q

4 Bieg 3 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce 12.062 q

6 Bieg 1 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk 12.322 PB q

7 Bieg 4 Jacek ZAPERTY 97-02-14 AZS-AWF Warszawa 12.392 q

8 Bieg 1 Konrad ŻOCHOWSKI 97-02-23 WLKS Iganie Nowe 12.393 q

9 Bieg 2 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk 12.512 PB qB

10 Bieg 1  Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS Kusy Warszawa 12.624 qB

11 Bieg 3 Adam GRALEWICZ 97-03-18 MKS Durasan Płońsk 12.643 PB qB

12 Bieg 4 Martin BACŁAWSKI 98-03-19 UKS Kusy Warszawa 12.753 qB

13 Bieg 1 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk 13.105 qB

14 Bieg 4 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce 13.334 qB

15 Bieg 2 Hubert ŚWIATKOWSKI 97-07-22 MKS Pułtusk 13.353 PB qB

16 Bieg 3 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23 MKS Durasan Płońsk 13.474 PB qB

17 Bieg 4 Cezary KOLIŃSKI 98-02-01 UKS Kusy Warszawa 13.605

Bieg 2 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce DNSDNS

Bieg 2 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom DNSDNS

Bieg 3 Krzysztof WIELOGÓRSKI 97-01-06 UKS LA Basket Warszawa DNSDNS

 

600 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PSKIT Małgorzata START Łódź Łódź 90-05-05Rekord Polski(Młodzik) 1:31.50

Bieg 1/3 Start: 12-09-15   16:27:21

1 15 Klaudia OWCZAREK 97-02-24 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 1:38.454 3

2 620 Zuzanna PYSZEL 97-06-15 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:39.123 2

3 10 Michaela RUTKOWSKA 97-04-02 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:39.775 2

4 611 Katarzyna KOCHANOWSKA 97-08-16 MUKS Płock(MAZ) 1:42.628 PB 1

5 110 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków(MAZ) 1:43.197 1

6 702 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 1:44.226 1

7 5 Paulina MARCINIAK 98-01-26 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 1:44.252 1

8 25 Hanna POLEWACZ 98-08-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 1:45.499 PB 1

9 0 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin(MAZ) 1:45.6310 PB 1

10 537 Marlena JASIŃSKA 97-09-10 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:51.141

Bieg 2/3 Start: 12-09-15   16:36:21

1 8 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1:47.685 PB 1

2 1 Dominika SYNAROWSKA 97-10-28 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1:50.476

3 642 Aleksandra ŁUKASIAK 97-05-16 MUKS Płock(MAZ) 1:51.147

4 213 Dominika WRZESIŃSKA 98-03-01 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 1:51.574

5 30 Martyna PIECZUŁAJTIS 97-04-10 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 1:55.682 PB

6 614 Justyna SOBCZYŃSKA 98-04-27 MUKS Płock(MAZ) 1:58.651

7 90 Karolina FREDO 97-10-23 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 1:59.698

200 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS3

Bieg 3/3 Start: 12-09-15   13:43:22

1 949 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:42.568 1

2 15 Karolina LENDZIOSZEK 97-05-22 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:49.475

3 46 Agata ZACZEK 98-08-28 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) 1:52.293
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4 927 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1:53.384 PB

5 44 Joanna WASIEWICZ 97-07-10 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) 1:54.806

6 43 Malwina DENISIEWICZ 97-02-11 SRS Kondycja Żabieniec(MAZ) 1:57.991

7 220 Natalia GRAMAN 98-11-07 LKS Lubawa(WMZ) 1:59.642

705 Paulina GAJDA 98-06-20 RKS Skra Warszawa(MAZ) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Klaudia OWCZAREK 97-02-24 UKS Jedynka Bartoszyce 1:38.451 3

2 Bieg 1 Zuzanna PYSZEL 97-06-15 MKS Polonia Warszawa 1:39.122 2

3 Bieg 1 Michaela RUTKOWSKA 97-04-02 KS AZS UWM Olsztyn 1:39.773 2

4 Bieg 3 Paulina WAŚNIEWSKA 97-11-18 RLTL ZTE Radom 1:42.561 1

5 Bieg 1 Katarzyna KOCHANOWSKA 97-08-16 MUKS Płock 1:42.624 1PB

6 Bieg 1 Magdalena OCZKOWICZ 98-03-26 UKS SP 1 Wyszków 1:43.195 1

7 Bieg 1 Klaudia CHWEDCZUK 97-05-12 MKS Pogoń Siedlce 1:44.226 1

8 Bieg 1 Paulina MARCINIAK 98-01-26 MOS Zatoka Braniewo 1:44.257 1

9 Bieg 1 Hanna POLEWACZ 98-08-10 KS AZS UWM Olsztyn 1:45.498 1PB

10 Bieg 1 Sylwia CIARKA 98-02-06 UKS Filipides Teresin 1:45.639 1PB

11 Bieg 2 Katarzyna SZCZĘSNA 98-12-04 ULKS Jedlińsk 1:47.681 1PB

12 Bieg 3 Karolina LENDZIOSZEK 97-05-22 UOLKA Ostrów Mazowiecka 1:49.472

13 Bieg 2 Dominika SYNAROWSKA 97-10-28 UKS Kusy Warszawa 1:50.472

14 Bieg 2 Aleksandra ŁUKASIAK 97-05-16 MUKS Płock 1:51.143

15 Bieg 1 Marlena JASIŃSKA 97-09-10 MKS Durasan Płońsk 1:51.1410

16 Bieg 2 Dominika WRZESIŃSKA 98-03-01 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1:51.574

17 Bieg 3 Agata ZACZEK 98-08-28 SRS Kondycja Żabieniec 1:52.293

18 Bieg 3 Małgorzata CIBA 98-08-21 RLTL ZTE Radom 1:53.384 PB

19 Bieg 3 Joanna WASIEWICZ 97-07-10 SRS Kondycja Żabieniec 1:54.805

20 Bieg 2 Martyna PIECZUŁAJTIS 97-04-10 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 1:55.685 PB

21 Bieg 3 Malwina DENISIEWICZ 97-02-11 SRS Kondycja Żabieniec 1:57.996

22 Bieg 2 Justyna SOBCZYŃSKA 98-04-27 MUKS Płock 1:58.656

23 Bieg 3 Natalia GRAMAN 98-11-07 LKS Lubawa 1:59.647

24 Bieg 2 Karolina FREDO 97-10-23 UKS Jedynka Bartoszyce 1:59.697

Bieg 3 Paulina GAJDA 98-06-20 RKS Skra Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Klaudia LELONEK 98-05-23 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

 

600 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWITEK Paweł UKS Żaczek Połaniec Sandomierz 12-09-06Rekord Polski(Młodzik) 1:20.9*
SMOLEŃ Rafał MKS-SMS Victoria Racibórz Zamość 09-09-26Rekord Polski(Młodzik) 1:22.32

Bieg 1/2 Start: 12-09-15   16:56:59

1 16 Radosław PIWOŃSKI 97-06-30 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:35.847 PB 1

2 59 Dawid SKOCZYLAS 97-01-29 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 1:36.225 1

3 217 Oskar BRZUSZCZAK 99-01-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 1:38.106 PK

4 606 Grzegorz PIEŃKOSZ 98-05-02 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:38.784 1

5 216 Julian ANDRYSZCZYK 98-07-26 UKS Filipides Teresin(MAZ) 1:46.678

6 64 Sebastian MIERZEJEWSKI 98-10-15 OKLA Ostrołęka(MAZ) 1:51.662

7 463 Krystian GOJDŹ 98-11-23 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1:57.391

250 Filip RACZKOWSKI 97-12-29 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS3

Bieg 2/2 Start: 12-09-15   17:00:31

1 621 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:29.124 3

2 536 Michał LEWANDOWSKI 97-11-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1:30.043 2

3 673 Rafał KWIATKOWSKI 97-06-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:30.488 PB 2

4 51 Cezary MATEUSIAK 97-02-22 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 1:31.286 1
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5 50 Bartłomiej KLINGBEIL 97-08-22 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 1:32.617 1

6 736 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1:33.762 1

7 10 Mateusz KOWALCZYK 97-01-05 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 1:34.235 1

8 626 Dominik GIŻYŃSKI 98-04-10 MUKS Płock(MAZ) 1:35.101 1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel ŻOCHOWSKI 97-01-06 MKS Polonia Warszawa 1:29.121 3

2 Bieg 2 Michał LEWANDOWSKI 97-11-23 MKS Durasan Płońsk 1:30.042 2

3 Bieg 2 Rafał KWIATKOWSKI 97-06-19 MKS Polonia Warszawa 1:30.483 2PB

4 Bieg 2 Cezary MATEUSIAK 97-02-22 UKS Jedynka Bartoszyce 1:31.284 1

5 Bieg 2 Bartłomiej KLINGBEIL 97-08-22 LKS Mazowsze Teresin 1:32.615 1

6 Bieg 2 Bartosz LUSZTAK 98-10-30 RKS Skra Warszawa 1:33.766 1

7 Bieg 2 Mateusz KOWALCZYK 97-01-05 UOLKA Ostrów Mazowiecka 1:34.237 1

8 Bieg 2 Dominik GIŻYŃSKI 98-04-10 MUKS Płock 1:35.108 1

9 Bieg 1 Radosław PIWOŃSKI 97-06-30 UOLKA Ostrów Mazowiecka 1:35.841 1PB

10 Bieg 1 Dawid SKOCZYLAS 97-01-29 UKS Jedynka Bartoszyce 1:36.222 1

11 Bieg 1 Oskar BRZUSZCZAK 99-01-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 1:38.103

12 Bieg 1 Grzegorz PIEŃKOSZ 98-05-02 MKS Polonia Warszawa 1:38.784 1

13 Bieg 1 Julian ANDRYSZCZYK 98-07-26 UKS Filipides Teresin 1:46.675

14 Bieg 1 Sebastian MIERZEJEWSKI 98-10-15 OKLA Ostrołęka 1:51.666

15 Bieg 1 Krystian GOJDŹ 98-11-23 UKS Kusy Warszawa 1:57.397

Bieg 1 Filip RACZKOWSKI 97-12-29 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

 

2000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRUPA Piotr OSTROWIANKA Ostr. Maz. Olsztyn 00-09-09Rekord Polski(Młodzik) 5:31.63

FINAŁ Start: 12-09-15   14:00:32

1 707 Michał ROGUSKI 97-07-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 5:59.658 PB 3

2 714 Mateusz KACZOR 97-03-03 UKS Starówka Radom(MAZ) 6:00.084 PB 2

3 625 Wojciech MENDRALA 97-05-30 MUKS Płock(MAZ) 6:06.5914 2

4 28 Marcin SPUSTEK 97-05-21 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:21.1611 1

5 708 Patryk DOMAGAŁA 97-04-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 6:22.141 1

6 121 Mateusz GRABOWSKI 97-05-06 OKLA Ostrołęka(MAZ) 6:31.9510 SB 1

7 299 Damian TETFEJER 98-07-20 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6:35.535 1

8 57 Jan FIEDUCIK 97-10-01 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 6:36.307 1

9 50 Maciej FERENC 98-07-28 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 6:36.752 1

10 38 Ryszard SUDUJKO 97-04-11 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 6:43.863 1

11 17 Maciej WÓJCICKI 97-04-01 MKS Truso Elbląg(WMZ) 6:49.6713 1

12 162 Robert MNICH 98-04-05 UKS Technik Radom(MAZ) 6:51.676

13 92 Oskar JAGIELSKI 97-12-05 UKS Jedynka Bartoszyce(WMZ) 6:59.479

14 214 Michał PAWŁOWSKI 98-11-12 UKS Filipides Teresin(MAZ) 7:00.8012 PB

15 444 Kacper ANDRZEJEWSKI 98-01-24 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 7:01.7115

 

Skok wzwyż młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 26-09-04Rekord Polski(Młodzik) 2.06

Koniec:  12-09-15  13:55:00

Start: 12-09-15   12:45:00

1 714 Tien CHU 97-06-05 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.9011 PB 3

2 161 Adam KAMIŃSKI 98-05-12 MKS Pułtusk(MAZ) 1.7010 2

Strona 12

PŁOCK 2012 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 12-09-18 19:21:19



3 12 Damian MAŁEJKYJ 97-04-16 KS Piast Wilczęta(WMZ) 1.7014 2

4 942 Piotr MIŚKIEWICZ 97-09-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.655 PB 1

5 9 Jakub MOSKAL 98-03-12 CWKS Vęgoria Węgorzewo(WMZ) 1.606 1

6 972 Michał TROJANOWSKI 97-11-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.603 PB 1

6 954 Patryk BONIEK 97-02-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 1.607 PB 1

6 16 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 1.604 PB 1

9 511 Dominik BRZEZIŃSKI 97-05-07 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1.559 1

10 512 Adrian KROKWA 97-01-30 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 1.502 1

11 47 Marcin STAŃKOWSKI 97-04-21 MKS Pułtusk(MAZ) 1.458 1

12 21 Jakub GRÓDEK 98-11-27 MKS Pułtusk(MAZ) 1.301

31 Artur GĄSIOROWSKI 98-01-17 MKS Pułtusk(MAZ) DNS13

6 Dominik UŻLIS 98-05-14 UKS Melo Błonie(MAZ) DNS12

1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.90 1.95

- - - - - - - - o oTien CHU o xxo xxx

- - - - - - o o o xxxAdam KAMIŃSKI

- - - - - - o o xo xxxDamian MAŁEJKYJ

- - - o xo o xo o xxxPiotr MIŚKIEWICZ

- - - o o xo o xxxJakub MOSKAL

- o o o xo o xxo xxxJakub MACIESZA

- - o o o xo xxo xxxMichał TROJANOWSKI

- - - xo o o xxo xxxPatryk BONIEK

- - - - o xo xxxDominik BRZEZIŃSKI

- - - xo o xxxAdrian KROKWA

o o o xo xxxMarcin STAŃKOWSKI

xxo xxxJakub GRÓDEK

 

100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97*(-0.2)
ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski(Młodzik) 12.05

Wiatr: +0,1 m/sFINAŁ A Start: 12-09-15   14:18:34

1 713 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.194 3

2 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 13.293 2

3 5 Magdalena AMBROZIAK 97-03-01 UOLKA Ostrów Mazowiecka(MAZ) 13.595 2

4 63 Aleksandra DZWIGAŁA 97-10-24 OKLA Ostrołęka(MAZ) 13.681 =PB 1

5 618 Klaudia WAŻYŃSKA 97-02-01 MUKS Płock(MAZ) 13.696 1

6 28 Alicja STOKOWSKA 97-09-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 13.707 1

7 55 Patrycja ŁAZIŃSKA 98-04-20 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 13.758 1

8 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 13.972 1
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100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SWOBODA Ewa UKS Czwórka Żory Chorzów 11-09-24Rekord Polski(Młodzik) 11.97*(-0.2)
ŚLIPIKO Anna AZS Olsztyn Kraków 73-07-23Rekord Polski(Młodzik) 12.05

Wiatr: -2,4 m/sFINAŁ B Start: 12-09-15   14:23:46

1 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 13.746 1

2 906 Natalia WANIEK 98-09-20 RLTL ZTE Radom(MAZ) 13.874 1

3 544 Aleksandra ORYSIAK 98-11-05 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.975 1

4 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 14.082

5 912 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.083

6 34 Paulina LAWRENC 97-01-18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 14.297

7 978 Paulina WYRĘBEK 98-01-09 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 14.381

8 70 Natalia NOWAK 97-12-10 OKLA Ostrołęka(MAZ) 14.578

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr: +0,3 m/sFINAŁ A Start: 12-09-15   14:30:29

1 200 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 11.574 PB 3

2 123 Wiktor BIEŃKOWSKI 97-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 11.775 PB 2

3 953 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 11.796 PB 2

4 537 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 11.877 1

5 271 Jacek ZAPERTY 97-02-14 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.982 1

6 956 Konrad ŻOCHOWSKI 97-02-23 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 12.181 PB 1

7 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 12.408 1

8 700 Adrian BORYSIUK 97-10-02 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 12.533 1

 

100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SAMBORSKI Maciej KUSY Kraków Słubice 03-09-27Rekord Polski(Młodzik) 11.08
DYJA Leszek GÓRNIK 09 Mysłowice Łódź 93-10-10Rekord Polski(Młodzik) 11.08(+0.2)
WALAT Roman Gwardia Olsztyn Łódź 81-06-14Rekord Polski(Młodzik) 11.08

Wiatr: -1,6 m/sFINAŁ B Start: 12-09-15   14:36:31

1 5 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk(MAZ) 12.533 1

2 431  Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 12.735 1

3 506 Adam GRALEWICZ 97-03-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 12.814 1

4 540 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 13.288

5 710 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 13.357

444 Martin BACŁAWSKI 98-03-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS6

46 Hubert ŚWIATKOWSKI 97-07-22 MKS Pułtusk(MAZ) DNS1

536 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23 MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNS2
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Rzut oszczepem młodzików (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CZAJKOWSKI Marcin PODLASIE Białystok Poznań 00-09-30Rekord Polski(Młodzik) 62.47

Koniec:  12-09-15  14:50:00

Start: 12-09-15   13:40:00

1 943 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 46.293 3

2 170 Rafał WRÓBLEWSKI 97-05-11 MKS Pułtusk(MAZ) 45.9216 2

3 968 Arkadiusz POLAK 97-04-30 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 45.762 PB 2

4 81 Mateusz FIGGER 98-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 42.5919 1

5 954 Patryk BONIEK 97-02-16 RLTL ZTE Radom(MAZ) 40.3917 PB 1

6 115 Damian MAICKI 97-06-24 MKS Pułtusk(MAZ) 40.2314 PB 1

7 955 Bartłomiej KANIECKI 97-05-07 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 39.899 SB 1

8 357 Łukasz ŁOJEK 97-03-18 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 39.678 PB 1

9 28 Mateusz CZAJKOWSKI 97-04-01 MKS Pułtusk(MAZ) 36.705 1

10 154 Sebastian SOŁTYSIAK 97-10-18 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 35.9721 PB 1

11 942 Piotr MIŚKIEWICZ 97-09-07 RLTL ZTE Radom(MAZ) 33.281 SB 1

12 157 Marcin OKRZEJA 97-09-07 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 32.5715

13 465 Oliwier SZYMAŃSKI 97-03-19 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 30.7211 PB

14 29 Marek BALCERZAK 97-04-24 MKS Pułtusk(MAZ) 30.1810

15 105 Daniel SZULECKI 98-12-11 MKS Pułtusk(MAZ) 30.1418 PB

16 371 Andrian STEMPEL 98-09-08 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 25.6220 SB

17 11 Hubert ŁADA 98-03-25 MLKL Płock(MAZ) 18.546 PB

18 11 Michał POPIOŁEK 98-07-06 MLKL Płock(MAZ) 16.6512 SB

150 Piotr MARCZAK 97-02-09 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS4

I II III IV V VI

45.24 x 46.29 x 39.08 xPrzemysław BABIARZ

36.72 45.92 x x 39.08 42.89Rafał WRÓBLEWSKI

44.05 40.13 x 44.06 43.99 45.76Arkadiusz POLAK

42.10 42.59 40.05 x x xMateusz FIGGER

33.95 35.34 40.31 35.44 37.01 40.39Patryk BONIEK

35.61 40.23 x 35.88 37.54 xDamian MAICKI

x 38.50 30.30 29.90 38.80 39.89Bartłomiej KANIECKI

39.67 37.71 29.19 x 34.33 36.85Łukasz ŁOJEK

34.66 35.53 36.70Mateusz CZAJKOWSKI

- x 35.97Sebastian SOŁTYSIAK

33.28 28.24 31.60Piotr MIŚKIEWICZ

x x 32.57Marcin OKRZEJA

28.23 30.34 30.72Oliwier SZYMAŃSKI

30.18 x 28.06Marek BALCERZAK

x 22.37 30.14Daniel SZULECKI

x 25.62 25.58Andrian STEMPEL

18.54 18.47 15.04Hubert ŁADA

x x 16.65Michał POPIOŁEK
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Pchnięcie kulą młodziczek (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PTASZKIEWCZ Agnieszka WKS Ciechanów Ostrołęka 91-01-06Rekord Polski(Młodzik) 15.66

Koniec:  12-09-16  11:10:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 165 Maja ŚLEPOWROŃSKA 98-12-02 MKS Pułtusk(MAZ) 13.018 PB 3

2 20 Aleksandra MICHAŁEK 97-04-10 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11.4716 PB 2

3 850 Sara RADAKOVIĆ 97-01-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 10.9711 2

4 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 10.806 1

5 287 Katarzyna BURAKIEWICZ 97-07-26 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 10.465 PB 1

6 537 Natalia GÓRCZYŃSKA 97-06-16 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 9.8413 1

7 14 Patrycja BIERNACKA 98-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 9.8112 PB 1

8 90 Joanna SZYGOSKA 97-12-17 MLKL Płock(MAZ) 9.773 1

9 600 Karolina STRZEGOWSKA 97-06-22 MUKS Płock(MAZ) 9.2714 PB 1

10 623 Dominika ORLIKOWSKA 97-07-11 MUKS Płock(MAZ) 9.2217 PB 1

11 111 Magdalena OGRODNIK 97-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 9.102 1

12 124 Beata KULKOWSKA 98-03-24 LKS Lubawa(WMZ) 8.649

13 627 Weronika KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock(MAZ) 8.6110

14 626 Katarzyna GOLAT 97-03-13 MUKS Płock(MAZ) 8.474 PB 

15 40 Karolina OSOWIECKA 97-07-05 MKS Pułtusk(MAZ) 8.2615

16 803 Marta LEMIESZEWSKA 97-12-10 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 8.167

17 719 Julia PYSZCZEK 97-06-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 7.2718

42 Paula PARATOWSKA 97-04-13 MKS Pułtusk(MAZ) DNS1

I II III IV V VI

x 12.53 12.28 x 12.47 13.01Maja ŚLEPOWROŃSKA

11.47 11.08 10.63 11.10 10.67 10.65Aleksandra MICHAŁEK

8.29 10.06 10.97 x x 10.33Sara RADAKOVIĆ

10.59 x x 10.25 x 10.80Anna KOPEĆ

x 10.32 9.85 10.46 10.15 9.26Katarzyna BURAKIEWICZ

x 9.66 9.77 9.84 x 9.47Natalia GÓRCZYŃSKA

9.81 9.57 8.95 8.88 9.24 9.68Patrycja BIERNACKA

9.57 x 9.17 x 8.73 9.77Joanna SZYGOSKA

9.27 8.91 8.70Karolina STRZEGOWSKA

9.22 7.94 xDominika ORLIKOWSKA

x 9.01 9.10Magdalena OGRODNIK

8.00 8.64 8.37Beata KULKOWSKA

8.27 8.27 8.61Weronika KUCZYŃSKA

8.04 8.47 xKatarzyna GOLAT

7.39 8.26 7.50Karolina OSOWIECKA

x 7.91 8.16Marta LEMIESZEWSKA

7.27 x 7.04Julia PYSZCZEK
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Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton (CAN) 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38

Koniec:  12-09-16  11:18:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 774 Norbert RAUHUT 90-01-17 RKS Skra Warszawa(MAZ) 63.211 PK

I II III IV V VI

x x 62.20 63.21 - -Norbert RAUHUT

 

Rzut młotem mężczyzn (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  12-09-16  11:18:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 717 Sebastian NOWICKI 94-08-26 RKS Skra Warszawa(MAZ) 68.672 PB PK

2 716 Karol SULEJEWSKI 94-05-05 RKS Skra Warszawa(MAZ) 58.501 PB PK

x 67.88 x 68.67Sebastian NOWICKI

57.64 x 58.50 58.04 - -Karol SULEJEWSKI

 

Rzut młotem młodzików (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PAŁYSZKO Maciej LEGIA Warszawa Warszawa 93-09-26Rekord Polski(Młodzik) 77.60

Koniec:  12-09-16  11:18:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 720 Adrian ŚWIERCZYŃSKI 97-05-01 RKS Skra Warszawa(MAZ) 48.802 3

2 725 Mateusz KRZYWICKI 97-01-31 RKS Skra Warszawa(MAZ) 45.557 PB 2

3 724 Mikołaj GÓRSKI 97-07-13 RKS Skra Warszawa(MAZ) 45.086 2

4 289 Jakub KOSIŃSKI 97-06-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 38.403 1

5 271 Jacek ZAPERTY 97-02-14 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 34.021 1

6 297 Michał KIEC 98-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.804 PB 1

295 Artur LESZCZYŃSKI 96-08-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM5 PK

I II III IV V VI

48.80 x x x 44.86 xAdrian ŚWIERCZYŃSKI

42.60 43.30 45.46 x 41.69 45.55Mateusz KRZYWICKI

42.07 43.40 40.90 x 45.08 38.66Mikołaj GÓRSKI

x x 38.16 x 37.79 38.40Jakub KOSIŃSKI

33.51 x x x 33.80 34.02Jacek ZAPERTY

x 25.80 x 21.15 x 23.50Michał KIEC

x x xArtur LESZCZYŃSKI
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100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-16   11:30:59

1 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.264 PB q

2 554 Monika OSICA 97-05-03 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 16.583 PB q

3 15 Marlena ŚLUSARCZYK 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 17.036 q

4 712 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.032 PB q

5 711 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.358 qB

6 708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.545 qB

7 706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 19.947 qB

Wiatr: -0,5 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-16   11:34:59

1 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.955 PB q

2 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 16.403 q

3 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 17.326 q

4 45 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk(MAZ) 17.324 q

5 710 Kamila PELC 97-11-01 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.247 qB

6 125 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa(WMZ) 19.282 PB qB

85 Katarzyna KONIECKO 97-01-23 MLKL Płock(MAZ) DNS1

100 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew(MAZ) DNS8

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa 15.261 PB q

2 Bieg 2 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk 15.951 PB q

3 Bieg 2 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom 16.402 q

4 Bieg 1 Monika OSICA 97-05-03 MKS Durasan Płońsk 16.582 PB q

5 Bieg 1 Marlena ŚLUSARCZYK 97-05-07 ULKS Jedlińsk 17.033 q

6 Bieg 2 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk 17.324 q

7 Bieg 2 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa 17.323 q

8 Bieg 1 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom 18.034 PB q

9 Bieg 2 Kamila PELC 97-11-01 UKS Starówka Radom 18.245 qB

10 Bieg 1 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom 18.355 qB

11 Bieg 1 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom 18.546 qB

12 Bieg 2 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa 19.286 PB qB

13 Bieg 1 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom 19.947 qB

Bieg 2 Katarzyna KONIECKO 97-01-23 MLKL Płock DNSDNS

Bieg 2 Aneta GONTA 97-08-19 KM Aktywni Sochaczew DNSDNS

 

Skok o tyczce młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DZIWISZEK Sandra SKRA Warszawa Warszawa 09-09-20Rekord Polski(Młodzik) 3.82

Koniec:  12-09-16  11:30:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 239 Patrycja BARTNIKIEWICZ 97-10-20 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2.803 =PB 3

2 237 Anna MIKIELEWICZ 97-06-21 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2.608 2

3 231 Alicja ZAJDEL 97-07-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2.401 2

4 154 Anastasija ZAVADSKA 97-05-03 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 2.305 PB 1

5 349 Oliwia STRĄK 98-07-24 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 2.004 PB 1

6 342 Weronika ZANIKOWSKA 97-02-19 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 2.007 PB 1
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7 368 Joanna KAZNODZIEJ 98-08-04 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 1.802 1

240 Edyta GŁOWACKA 97-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS6

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90

- - - - - o o xo o oPatrycja BARTNIKIEWICZ xxx

- - - - - o - xo xxxAnna MIKIELEWICZ

- o - o o o xxxAlicja ZAJDEL

o o o o o xxxAnastasija ZAVADSKA

o o xxxOliwia STRĄK

xo xxo xxxWeronika ZANIKOWSKA

o xxxJoanna KAZNODZIEJ

 

Skok w dal młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 76-09-21Rekord Polski(Młodzik) 7.06

Koniec:  12-09-16  11:40:00

Start: 12-09-16   10:30:00

1 953 Bartosz WÓJCIK 97-12-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 6.156 3+0.5

2 966 Michał SĘKULSKI 97-03-17 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 6.017 PB 20.0

3 163 Piotr CICHOCKI 98-04-29 MKS Pułtusk(MAZ) 5.7012 2+0.7

4 965 Emil CZARNOCKI 97-03-25 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 5.661 1+0.2

5 542 Marcin SYSKI 98-03-07 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.654 1+1.0

6 968 Bartłomiej CICHOWSKI 98-05-01 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 5.6411 1+0.5

7 444 Stanisław SZEWCZYK 97-03-13 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 5.6114 PB 10.0

8 160 Patryk RYŃSKI 97-06-04 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 5.5216 1+0.6

9 61 Marcin MIERZEJEWSKI 97-05-11 OKLA Ostrołęka(MAZ) 5.453 1+0.9

10 151 Sebastian FEDORCZYK 97-07-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 5.325 1+1.2

11 968 Arkadiusz POLAK 97-04-30 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 5.2915 PB 1+1.2

12 526 Dawid TOBOLSKI 97-05-22 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 5.289 +0.1

13 5 Jakub WALCZAK 97-10-06 ULKS Jedlińsk(MAZ) 5.2710 +0.3

14 943 Przemysław BABIARZ 97-03-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 4.9213 +0.3

15 157 Krzysztof WIELOGÓRSKI 97-01-06 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 4.9118 +0.3

16 444  Julian BACZEWSKI 98-03-16 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 4.8817 +0.7

17 289 Roch GRUSZCZYŃSKI 98-09-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.388 0.0

444 Jakub BIEŃKO 98-06-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS2
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I II III IV V VI

5.99 6.00 6.13 6.08 6.15 6.09Bartosz WÓJCIK
-0.4 0.0 -0.4 +0.6 +0.5 +1.4

5.89 5.63 x 6.01 x 5.30Michał SĘKULSKI
+0.7 -0.3 +0.2 0.0 +1.3 +1.4

5.63 5.44 5.65 5.44 5.70 5.50Piotr CICHOCKI
0.0 -0.6 0.0 -0.4 +0.7 +1.4

5.56 5.48 5.45 5.66 x 5.46Emil CZARNOCKI
+0.4 +0.7 +0.4 +0.2 +0.4 +1.2

x 5.58 5.62 x x 5.65Marcin SYSKI
+1.0 +1.1 +0.3 0.0 +1.1 +1.0

5.64 5.02 x x x xBartłomiej CICHOWSKI
+0.5 +0.4 +0.2 0.0 +-0,5 -

5.15 5.48 5.39 5.28 5.49 5.61Stanisław SZEWCZYK
-0.3 0.0 -0.3 +0.6 +0.5 0.0

4.39 5.14 5.52 5.31 4.81 4.02Patryk RYŃSKI
+0.2 +0.7 +0.6 -0.5 +0.5 -0.4

5.41 x 5.45Marcin MIERZEJEWSKI
+0.5 +0.3 +0.9

5.05 x 5.32Sebastian FEDORCZYK
+1.0 +0.4 +1.2

x 5.22 5.29Arkadiusz POLAK
+0.3 +1.1 +1.2

5.08 5.28 5.10Dawid TOBOLSKI
+0.4 +0.1 0.0

x 5.27 4.79Jakub WALCZAK
+0.5 +0.3 0.0

4.70 4.63 4.92Przemysław BABIARZ
+0.2 +0.4 +0.3

4.91 x xKrzysztof WIELOGÓRSKI
+0.3 +1.2 +0.5

4.88 4.52 4.79 Julian BACZEWSKI
+0.7 0.0 +0.2

4.38 4.12 4.29Roch GRUSZCZYŃSKI
0.0 -0.7 -0.7

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.62

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-16   11:45:48

1 200 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 16.184 q

2 715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.575 PB q

3 978 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.556 q

4 38 Maciej MARKUSZEWSKI 97-06-08 MKS Pułtusk(MAZ) 21.617 qB

5 972 Michał TROJANOWSKI 97-11-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.682 qB

6 153 Sebastian FEDORCZYK 97-07-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 24.773 qB

Wiatr: -0,4 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-16   11:51:22

1 214 Oskar JĘDRASZEK 97-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 16.065 PB q

2 160 Jakub BORKOWSKI 97-03-14 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 17.623 q

3 705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.756 PB q

4 979 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.017 q

5 977 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.822 q

6 964 Bartosz DOBCZYŃSKI 97-04-24 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.094 qB
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oskar JĘDRASZEK 97-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 16.061 PB q

2 Bieg 1 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 16.181 q

3 Bieg 1 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom 17.572 PB q

4 Bieg 2 Jakub BORKOWSKI 97-03-14 UKS LA Basket Warszawa 17.622 q

5 Bieg 2 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom 17.753 PB q

6 Bieg 2 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom 18.014 q

7 Bieg 1 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom 18.553 q

8 Bieg 2 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom 19.825 q

9 Bieg 2 Bartosz DOBCZYŃSKI 97-04-24 RLTL ZTE Radom 21.096 qB

10 Bieg 1 Maciej MARKUSZEWSKI 97-06-08 MKS Pułtusk 21.614 qB

11 Bieg 1 Michał TROJANOWSKI 97-11-30 RLTL ZTE Radom 21.685 qB

12 Bieg 1 Sebastian FEDORCZYK 97-07-01 UKS LA Basket Warszawa 24.776 qB

 

300 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POPOWICZ Marika Zawisza Bydgoszcz Słubice 28-09-03Rekord Polski(Młodzik) 39.26

Bieg 1/4 Start: 12-09-16   12:00:36

1 94 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) 46.491

2 31 Kamila KAZIN 98-04-11 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 47.155

3 991 Izabela LICKIEWICZ 97-03-09 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 48.238 SB

4 636 Patrycja KOWALSKA 98-02-24 MUKS Płock(MAZ) 48.386

5 610 Aleksandra KUSA 98-01-25 MUKS Płock(MAZ) 48.573 PB

6 81 Marika RUMIŃSKA 97-06-20 LKS Lubawa(WMZ) 48.672 PB

7 444 Monika LIPA 98-08-06 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 49.737

1 Joanna WIŚNIEWSKA 97-03-29 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS4

Bieg 2/4 Start: 12-09-16   12:04:31

1 58 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka(MAZ) 43.774 PB 1

2 955 Joanna PANASIUK 97-06-11 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 44.401 PB 1

3 17 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity(WMZ) 45.297 PB 1

4 34 Paulina LAWRENC 97-01-18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński(WMZ) 45.716

5 70 Monika Sylwia BORKOWSKA 98-11-16 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 45.733

6 604 Gabriela KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock(MAZ) 46.168

7 24 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity(WMZ) 46.262

8 861 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 46.695

Bieg 3/4 Start: 12-09-16   12:11:11

1 870 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 41.655 # 3

2 53 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 42.794 2

3 718 Iga SINIKIEWICZ 98-02-12 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 43.343 PB 1

4 48 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 44.066 1

5 4 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk(MAZ) 44.288 PB 1

6 6 Oliwia MALMON 98-06-10 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 44.447 =PB 1

7 77 Anna CIESIELSKA 97-01-10 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 45.142 1

8 22 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg(WMZ) 48.051 PB

Bieg 4/4 Start: 12-09-16   12:16:03

1 713 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 43.063 2

2 959 Ewelina BAREJA 98-10-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 46.815

3 211 Zaborowska OKTAWIA 99-02-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 47.998 PK
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4 27 Justyna SANKOWSKA 98-11-06 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 49.252 PB

5 774 Aleksandra EPA 97-12-13 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 49.836

6 772 Karolina DZIKOWSKA 97-12-21 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 52.467

7 217 Angelika JĘDRASZEK 00-08-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 53.791 PK

93 Ewelina CHOLEWIŃSKA 97-06-19 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) DQ4 125p5

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Zofia PRACZUKOWSKA 98-01-26 UKS Sprint 2020 Warszawa 41.651 3#

2 Bieg 3 Kamila DRABIK 97-04-28 RLMKS Orlęta Radom 42.792 2

3 Bieg 4 Natalia ADAMCZYK 97-10-20 MKS Pogoń Siedlce 43.061 2

4 Bieg 3 Iga SINIKIEWICZ 98-02-12 MKS Pogoń Siedlce 43.343 1PB

5 Bieg 2 Klaudia BORKOWSKA 98-06-29 OKLA Ostrołęka 43.771 1PB

6 Bieg 3 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28 KS AZS UWM Olsztyn 44.064 1

7 Bieg 3 Paulina PALUCH 98-12-03 ULKS Jedlińsk 44.285 1PB

8 Bieg 2 Joanna PANASIUK 97-06-11 WLKS Iganie Nowe 44.402 1PB

9 Bieg 3 Oliwia MALMON 98-06-10 MOS Zatoka Braniewo 44.446 1=PB

10 Bieg 3 Anna CIESIELSKA 97-01-10 LKS Mazowsze Teresin 45.147 1

11 Bieg 2 Natalia ZIELIŃSKA 97-06-17 GUKS Asy Dywity 45.293 1PB

13 Bieg 2 Paulina LAWRENC 97-01-18 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 45.714

14 Bieg 2 Monika Sylwia BORKOWSKA 98-11-16 KS AZS UWM Olsztyn 45.735

15 Bieg 2 Gabriela KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock 46.166

16 Bieg 2 Paulina POTASZNIK 98-12-09 GUKS Asy Dywity 46.267

17 Bieg 1 Karolina MALINOWSKA 97-06-14 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk 46.491

18 Bieg 2 Kinga BYSZEWSKA 98-04-22 UKS Sprint 2020 Warszawa 46.698

19 Bieg 4 Ewelina BAREJA 98-10-28 WLKS Iganie Nowe 46.812

20 Bieg 1 Kamila KAZIN 98-04-11 LUKS Warmia Lidzbark Warmiński 47.152

21 Bieg 4 Zaborowska OKTAWIA 99-02-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 47.993

22 Bieg 3 Agata LICZNERSKA 98-06-10 MKS Truso Elbląg 48.058 PB

23 Bieg 1 Izabela LICKIEWICZ 97-03-09 MKS Pogoń Siedlce 48.233 SB

24 Bieg 1 Patrycja KOWALSKA 98-02-24 MUKS Płock 48.384

25 Bieg 1 Aleksandra KUSA 98-01-25 MUKS Płock 48.575 PB

26 Bieg 1 Marika RUMIŃSKA 97-06-20 LKS Lubawa 48.676 PB

27 Bieg 4 Justyna SANKOWSKA 98-11-06 KS AZS UWM Olsztyn 49.254 PB

28 Bieg 1 Monika LIPA 98-08-06 UKS Kusy Warszawa 49.737

29 Bieg 4 Aleksandra EPA 97-12-13 UKS Wawer ZS 70 49.835

30 Bieg 4 Karolina DZIKOWSKA 97-12-21 UKS Wawer ZS 70 52.466

31 Bieg 4 Angelika JĘDRASZEK 00-08-24 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 53.797

12 Bieg 4 Ewelina CHOLEWIŃSKA 97-06-19 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk DQDQ 125p5

Bieg 1 Joanna WIŚNIEWSKA 97-03-29 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

 

200 metrów kobiet (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 88-09-29Rekord Świata(Open) 21.34
DRECHSLER Heike GDR Jena 86-06-29Rekord Europy(Open) 21.71
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moskwa (RUS) 86-08-07Rekord Polski(Open) 22.13

Wiatr: -0,5 m/sBieg 1/2 Start: 12-09-16   12:22:13

1 607 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 MUKS Płock(MAZ) 26.363 PK

2 633 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock(MAZ) 28.204 PK

3 611 Katarzyna KOCHANOWSKA 97-08-16 MUKS Płock(MAZ) 28.622 PB PK

4 605 Karolina SADOWSKA 95-10-11 MUKS Płock(MAZ) 29.875 PK

5 608 Aneta GAWROŃSKA 94-10-01 MUKS Płock(MAZ) 30.268 PK

6 602 Agata MUSZYŃSKA 95-06-05 MUKS Płock(MAZ) 30.446 PK

7 Julia GRZYWIŃSKA 99-01-01 MUKS Płock(MAZ) 31.101 PK
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8 Adrianna CIESIELSKA 99-01-01 MUKS Płock(MAZ) 32.517 PK

Wiatr: -0,1 m/sBieg 2/2 Start: 12-09-16   12:26:02

1 15 Monika CHLEWIŃSKA 99-01-18 MUKS Płock(MAZ) 28.836 PK

2 604 Gabriela KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock(MAZ) 29.592 PK

3 642 Aleksandra ŁUKASIAK 97-05-16 MUKS Płock(MAZ) 30.485 PK

4 610 Aleksandra KUSA 98-01-25 MUKS Płock(MAZ) 30.737 PK

5 639 Dagmara PRZYBYSZEWSKA 96-10-11 MUKS Płock(MAZ) 31.551 PK

6 614 Justyna SOBCZYŃSKA 98-04-27 MUKS Płock(MAZ) 31.673 PK

7 Aleksandra JABŁOŃSKA 99-01-01 MUKS Płock(MAZ) 31.918 PK

8 615 Monika RYDZEWSKA 94-03-21 MUKS Płock(MAZ) 32.094 PK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina CIESIELSKA 96-02-17 MUKS Płock 26.361

2 Bieg 1 Monika BRAUN 96-05-04 MUKS Płock 28.202

3 Bieg 1 Katarzyna KOCHANOWSKA 97-08-16 MUKS Płock 28.623 PB

4 Bieg 2 Monika CHLEWIŃSKA 99-01-18 MUKS Płock 28.831

5 Bieg 2 Gabriela KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock 29.592

6 Bieg 1 Karolina SADOWSKA 95-10-11 MUKS Płock 29.874

7 Bieg 1 Aneta GAWROŃSKA 94-10-01 MUKS Płock 30.265

8 Bieg 1 Agata MUSZYŃSKA 95-06-05 MUKS Płock 30.446

9 Bieg 2 Aleksandra ŁUKASIAK 97-05-16 MUKS Płock 30.483

10 Bieg 2 Aleksandra KUSA 98-01-25 MUKS Płock 30.734

11 Bieg 1 Julia GRZYWIŃSKA 99-01-01 MUKS Płock 31.107

12 Bieg 2 Dagmara PRZYBYSZEWSKA 96-10-11 MUKS Płock 31.555

13 Bieg 2 Justyna SOBCZYŃSKA 98-04-27 MUKS Płock 31.676

14 Bieg 2 Aleksandra JABŁOŃSKA 99-01-01 MUKS Płock 31.917

15 Bieg 2 Monika RYDZEWSKA 94-03-21 MUKS Płock 32.098

16 Bieg 1 Adrianna CIESIELSKA 99-01-01 MUKS Płock 32.518

 

300 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HŁADUNIUK Patryk LUBUSZ Słubice Toruń 10-09-26Rekord Polski(Młodzik) 34.92

Bieg 1/3 Start: 12-09-16   12:42:50

1 737 Krzysztof CIURZYŃSKI 97-01-07 RKS Skra Warszawa(MAZ) 38.453 PB 3

2 703 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 38.705 PB 2

3 123 Wiktor BIEŃKOWSKI 97-01-01 LKS Lubawa(WMZ) 39.137 PB 1

4 72 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk(WMZ) 39.636 1

5 8 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk(MAZ) 41.528 1

6 702 Mateusz PACZÓSKI 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 42.994

59 Konrad KACZMAREK 98-06-06 UKS Filipides Teresin(MAZ) DNS2

Bieg 2/3 Start: 12-09-16   12:46:58

1 4 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk(MAZ) 40.906 PB 1

2 24 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 41.004 PB 1

3 710 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 42.203 1

4 779 Kamil OLCZYK 98-07-16 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 43.025

5 16 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg(WMZ) 43.547

6 111 Szymon MIZAK 98-01-14 MUKS Płock(MAZ) 43.932 PB

7 98 Mateusz SZCZEPKOWSKI 98-02-14 OKLA Ostrołęka(MAZ) 44.408
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Bieg 3/3 Start: 12-09-16   12:52:39

1 456 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 36.362 PK

2 956 Konrad ŻOCHOWSKI 97-02-23 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 38.853 2

3 977 Michał MRÓZ 97-03-25 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 41.145 1

4 330 Karol KUKLA 98-05-19 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 42.327 1

444 Jakub BIEŃKO 98-06-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS6

444 Jakub ŻURAWSKI 98-01-01 UKS Kusy Warszawa(MAZ) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Patryk ADAMCZYK 94-01-05 UKS Kusy Warszawa 36.361

2 Bieg 1 Krzysztof CIURZYŃSKI 97-01-07 RKS Skra Warszawa 38.451 3PB

3 Bieg 1 Mariusz PALUCH 97-11-05 MKS Pogoń Siedlce 38.702 2PB

4 Bieg 3 Konrad ŻOCHOWSKI 97-02-23 WLKS Iganie Nowe 38.852 2

5 Bieg 1 Wiktor BIEŃKOWSKI 97-01-01 LKS Lubawa 39.133 1PB

6 Bieg 1 Piotr WOŁYNIEC 97-01-09 MLUKS Pojezierze Ełckie Ełk 39.634 1

7 Bieg 2 Grzegorz SKOWROŃSKI 97-04-02 ULKS Jedlińsk 40.901 1PB

8 Bieg 2 Jakub NOWAK 98-03-05 KS AZS UWM Olsztyn 41.002 1PB

9 Bieg 3 Michał MRÓZ 97-03-25 WLKS Iganie Nowe 41.143 1

10 Bieg 1 Brajan PLEWIŃSKI 97-01-18 ULKS Jedlińsk 41.525 1

11 Bieg 2 Zachariasz LUTY 98-07-05 MKS Pogoń Siedlce 42.203 1

12 Bieg 3 Karol KUKLA 98-05-19 UKS Orlęta Warszawa 42.324 1

13 Bieg 1 Mateusz PACZÓSKI 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce 42.996

14 Bieg 2 Kamil OLCZYK 98-07-16 UKS Wawer ZS 70 43.024

15 Bieg 2 Jakub MACIESZA 98-01-19 MKS Truso Elbląg 43.545

16 Bieg 2 Szymon MIZAK 98-01-14 MUKS Płock 43.936 PB

17 Bieg 2 Mateusz SZCZEPKOWSKI 98-02-14 OKLA Ostrołęka 44.407

Bieg 3 Jakub BIEŃKO 98-06-01 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Jakub ŻURAWSKI 98-01-01 UKS Kusy Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Konrad KACZMAREK 98-06-06 UKS Filipides Teresin DNSDNS

 

Rzut dyskiem młodzików (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻUROWSKI Piotr OLIMPIA Pokój Bielsko-Biała 94-01-10Rekord Polski(Młodzik) 63.96

Koniec:  12-09-16  12:48:00

Start: 12-09-16   11:30:00

1 18 Konrad BUKOWIECKI 97-03-17 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 62.2317 3

2 168 Łukasz BLOCH 97-01-13 MKS Pułtusk(MAZ) 47.368 2

3 89 Szymon GODLEWSKI 97-10-28 MKS Pułtusk(MAZ) 45.531 2

4 125 Adrian SZULECKI 97-03-21 MKS Pułtusk(MAZ) 43.8715 PB 1

5 16 Łukasz ŁUKSZO 97-01-19 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 43.7619 1

6 170 Rafał WRÓBLEWSKI 97-05-11 MKS Pułtusk(MAZ) 42.2310 PB 1

7 289 Jakub KOSIŃSKI 97-06-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 39.5512 1

8 61 Marcin MIERZEJEWSKI 97-05-11 OKLA Ostrołęka(MAZ) 36.2411 PB 1

9 112 Aleksander DOBROSIELSKI 97-10-29 MKS Pułtusk(MAZ) 35.5818 1

10 87 Michał WALENDA 97-07-28 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 34.996 1

11 11 Wojciech DOBROWOLSKI 97-03-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 33.647 PB 1

12 105 Daniel SZULECKI 98-12-11 MKS Pułtusk(MAZ) 32.0013 PB 

13 218 Radosław KOŁODZIEJSKI 98-01-01 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 31.509

14 113 Adam SADOWSKI 97-02-12 MKS Pułtusk(MAZ) 30.7016

15 161 Adam KAMIŃSKI 98-05-12 MKS Pułtusk(MAZ) 30.463

16 9 Damian PAWŁOWSKI 97-02-12 MOS Zatoka Braniewo(WMZ) 28.642

17 297 Michał KIEC 98-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.705

215 Tomasz ZELMA 97-02-06 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) NM4
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151 Damian KRÓL 97-04-29 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS14

I II III IV V VI

55.31 54.63 57.26 59.50 62.23 xKonrad BUKOWIECKI

45.78 45.84 47.36 x x xŁukasz BLOCH

x 40.78 44.54 44.51 x 45.53Szymon GODLEWSKI

41.33 39.97 40.98 x 42.41 43.87Adrian SZULECKI

x 38.39 29.93 41.04 43.76 43.22Łukasz ŁUKSZO

40.50 42.23 36.99 x x xRafał WRÓBLEWSKI

39.55 34.41 31.73 - - -Jakub KOSIŃSKI

x 32.52 36.24 x x 30.19Marcin MIERZEJEWSKI

x 35.58 xAleksander DOBROSIELSKI

34.99 34.38 xMichał WALENDA

33.64 x 32.33Wojciech DOBROWOLSKI

32.00 29.54 32.00Daniel SZULECKI

x 30.31 31.50Radosław KOŁODZIEJSKI

x 30.70 29.40Adam SADOWSKI

30.46 29.22 xAdam KAMIŃSKI

24.10 26.20 28.64Damian PAWŁOWSKI

13.20 13.98 15.70Michał KIEC

x x xTomasz ZELMA

 

100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02

Wiatr: -0,7 m/sFINAŁ B Start: 12-09-16   13:01:50

1 708 Paulina BUŁKA 98-04-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.804 1

2 711 Weronika SZWED 97-08-04 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.263 1

3 710 Kamila PELC 97-11-01 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.365 1

4 706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 19.432

5 125 Alicja PIOTROWSKA 98-01-24 LKS Lubawa(WMZ) 24.946

 

100 m ppł młodziczek (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONCER Joanna ORZEŁ Warszawa Poznań 97-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.02

Wiatr: -0,7 m/sFINAŁ A Start: 12-09-16   13:06:03

1 860 Anna OBŁĘKOWSKA 97-12-28 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 15.404 3

2 1 Justyna PALUCH 97-02-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 15.716 PB 2

3 554 Monika OSICA 97-05-03 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 16.635 2

4 869 Aleksandra ULMER 98-03-01 UKS Sprint 2020 Warszawa(MAZ) 16.997 PB 1

5 924 Maja KACPERKIEWICZ 98-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.063 1

6 45 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk(MAZ) 17.322 1
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7 15 Marlena ŚLUSARCZYK 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 17.808 1

8 712 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom(MAZ) 18.631 1

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.62

Wiatr: -0,9 m/sFINAŁ B Start: 12-09-16   13:16:24

1 38 Maciej MARKUSZEWSKI 97-06-08 MKS Pułtusk(MAZ) 20.294 PB 1

2 964 Bartosz DOBCZYŃSKI 97-04-24 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.145 1

3 972 Michał TROJANOWSKI 97-11-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) 21.573 PB 1

153 Sebastian FEDORCZYK 97-07-01 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) DNS6

 

110 m ppł młodzików (91,4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOGA Artur Victoria Racibórz Słubice 03-09-28Rekord Polski(Młodzik) 14.62

Wiatr: -0,9 m/sFINAŁ A Start: 12-09-16   13:23:30

1 200 Ariel KALWASIŃSKI 97-04-11 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 15.575 PB 3

2 214 Oskar JĘDRASZEK 97-12-16 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 15.904 PB 2

3 715 Wiktor PŁOKITA 97-07-06 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.106 PB 2

4 160 Jakub BORKOWSKI 97-03-14 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 17.173 PB 1

5 705 Kamil PERKUSZEWSKI 97-04-18 UKS Starówka Radom(MAZ) 17.337 PB 1

6 979 Gerard RUTKOWSKI 97-06-29 RLTL ZTE Radom(MAZ) 17.768 PB 1

7 978 Filip BYKOWSKI 98-06-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.912 1

8 977 Adrian FIJAŁKOWSKI 97-03-08 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.721 PB 1

 

Skok wzwyż młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

NOWAK Olimpia Kadet Rawicz Warszawa 03-01-24Rekord Polski(Młodzik) 1.78

Koniec:  12-09-16  13:35:00

Start: 12-09-16   12:30:00

1 9 Karolina GAWRZYDEK 97-01-09 UKS Melo Błonie(MAZ) 1.657 PB 3

2 427 Urszula TWOREK 98-02-07 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 1.5412 SB 2

3 80 Klaudia ADAMKOWSKA 97-02-08 MLKL Płock(MAZ) 1.5010 =PB 2

4 952 Sylwia BROJEK 97-05-06 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 1.4511 =PB 1

5 45 Ilona STECKIEWICZ 97-12-04 MKS Pułtusk(MAZ) 1.452 1

6 368 Joanna KAZNODZIEJ 98-08-04 UKS Orlęta Warszawa(MAZ) 1.456 PB 1

7 119 Magdalena JABŁOŃSKA 97-05-27 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 1.403 1

7 22 Joanna KAŹMIERCZAK 98-07-08 MKS Pułtusk(MAZ) 1.408 1

9 11 Beata GIZICKA 97-05-07 ULKS Jedlińsk(MAZ) 1.405  1

10 773 Anna SZALPUK 97-01-24 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 1.354 =PB 1

11 712 Monika NOGAJ 97-01-25 UKS Starówka Radom(MAZ) 1.351 1

12 706 Julia DYMAREK 98-11-07 UKS Starówka Radom(MAZ) 1.309
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1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62 1.65 1.67

- - - o o o o xo xxo xxoKarolina GAWRZYDEK xxx

- - o o xxo xxo o xxxUrszula TWOREK

- - o o o xxo xxxKlaudia ADAMKOWSKA

- - o o o xxxSylwia BROJEK

- o o o xo x- xxIlona STECKIEWICZ

xo o o o xxo xxxJoanna KAZNODZIEJ

- - - o xxxJoanna KAŹMIERCZAK

- - o o xxxMagdalena JABŁOŃSKA

xo o xo xxo xxxBeata GIZICKA

o o o xxxAnna SZALPUK

o o xo xxxMonika NOGAJ

o xxo xxxJulia DYMAREK

 

1000 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

STEFAŃSKA Angelika ENERGETYK Poznań Poznań 08-06-14Rekord Polski(Młodzik) 2:51.44

Bieg 1/2 Start: 12-09-16   13:40:13

1 216 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie(WMZ) 3:14.365 PK

2 636 Krzysztofa WARDA 97-05-12 MUKS Płock(MAZ) 3:19.472 PB 1

3 40 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 3:20.136 PB PK

4 22 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin(MAZ) 3:20.678 PB PK

5 10 Klaudia BIEŃ 97-02-26 ULKS Jedlińsk(MAZ) 3:22.099 PB 1

6 738 Lena TUSZYŃSKA 98-08-06 UKS Technik Radom(MAZ) 3:26.303

7 20 Aleksandra ŻUK 97-06-22 GUKS Asy Dywity(WMZ) 3:28.477 PB

8 157 Klaudia JANKOWSKA 97-06-16 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 3:29.9511 PB

9 780 Karolina RODAK 97-11-01 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 3:31.264

10 643 Paulina ZMORZYŃSKA 97-10-14 MUKS Płock(MAZ) 3:34.2910

11 66 Maria CHOROMAŃSKA 97-06-17 OKLA Ostrołęka(MAZ) 3:50.4812

12 771 Alicja DOBRZELEWSKA 98-05-06 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 4:26.231

Bieg 2/2 Start: 12-09-16   13:51:12

1 706 Natalia GREFKOWICZ 97-01-18 RKS Skra Warszawa(MAZ) 3:12.338 3

2 7 Natalia MIKULAK 97-04-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3:14.497 PB 2

3 834 Aleksandra LISZEWSKA 98-06-28 KS Zawkrze Mława(MAZ) 3:14.621 PB 2

4 560 Iga SZABAT 97-05-20 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 3:15.536 PB 1

5 59 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka(MAZ) 3:21.925 1

6 34 Milena KĘDZIA 97-06-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 3:22.1511 1

7 17 Patrycja CIOSEK 97-04-02 MKS Truso Elbląg(WMZ) 3:22.662 1

8 640 Joanna KRALSKA 97-02-04 MUKS Płock(MAZ) 3:23.994 1

9 700 Kornelia PRZESTRZELSKA 98-11-24 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:25.019 1

10 754 Paulina KOJTEK 98-01-22 OKLA Ostrołęka(MAZ) 3:26.133

11 881 Dominika CAŁKA 97-04-05 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 3:29.5612

12 18 Monika DOBRZYŃSKA 98-02-23 GUKS Asy Dywity(WMZ) 3:35.1410
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia GREFKOWICZ 97-01-18 RKS Skra Warszawa 3:12.331 3

2 Bieg 1 Kamila PAWŁOWSKA 00-07-18 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie 3:14.361

3 Bieg 2 Natalia MIKULAK 97-04-07 KS AZS UWM Olsztyn 3:14.492 2PB

4 Bieg 2 Aleksandra LISZEWSKA 98-06-28 KS Zawkrze Mława 3:14.623 2PB

5 Bieg 2 Iga SZABAT 97-05-20 MKS Durasan Płońsk 3:15.534 1PB

6 Bieg 1 Krzysztofa WARDA 97-05-12 MUKS Płock 3:19.472 1PB

7 Bieg 1 Dagmara CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin 3:20.133 PB

8 Bieg 1 Klaudia CYBULSKA 99-05-28 LKS Mazowsze Teresin 3:20.674 PB

9 Bieg 2 Aleksandra GRUZ 98-08-15 OKLA Ostrołęka 3:21.925 1

10 Bieg 1 Klaudia BIEŃ 97-02-26 ULKS Jedlińsk 3:22.095 1PB

11 Bieg 2 Milena KĘDZIA 97-06-18 KS AZS UWM Olsztyn 3:22.156 1

12 Bieg 2 Patrycja CIOSEK 97-04-02 MKS Truso Elbląg 3:22.667 1

13 Bieg 2 Joanna KRALSKA 97-02-04 MUKS Płock 3:23.998 1

14 Bieg 2 Kornelia PRZESTRZELSKA 98-11-24 MKS Pogoń Siedlce 3:25.019 1

15 Bieg 2 Paulina KOJTEK 98-01-22 OKLA Ostrołęka 3:26.1310

16 Bieg 1 Lena TUSZYŃSKA 98-08-06 UKS Technik Radom 3:26.306

17 Bieg 1 Aleksandra ŻUK 97-06-22 GUKS Asy Dywity 3:28.477 PB

18 Bieg 2 Dominika CAŁKA 97-04-05 MKS Pogoń Siedlce 3:29.5611

19 Bieg 1 Klaudia JANKOWSKA 97-06-16 UKS LA Basket Warszawa 3:29.958 PB

20 Bieg 1 Karolina RODAK 97-11-01 UKS Wawer ZS 70 3:31.269

21 Bieg 1 Paulina ZMORZYŃSKA 97-10-14 MUKS Płock 3:34.2910

22 Bieg 2 Monika DOBRZYŃSKA 98-02-23 GUKS Asy Dywity 3:35.1412

23 Bieg 1 Maria CHOROMAŃSKA 97-06-17 OKLA Ostrołęka 3:50.4811

24 Bieg 1 Alicja DOBRZELEWSKA 98-05-06 UKS Wawer ZS 70 4:26.2312

 

Rzut oszczepem młodziczek (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MARCISZEWICZ Kinga SKLA Słupsk Słupsk 12-09-02Rekord Polski(Młodzik) 42.45*

Koniec:  12-09-16  13:50:00

Start: 12-09-16   13:05:00

1 623 Dominika ORLIKOWSKA 97-07-11 MUKS Płock(MAZ) 37.5610 PB 3

2 14 Patrycja BIERNACKA 98-06-26 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 31.263 2

3 632 Eliza STRZEMBECZNA 97-06-02 MUKS Płock(MAZ) 30.2216 PB 2

4 627 Weronika KUCZYŃSKA 98-08-14 MUKS Płock(MAZ) 29.395 1

5 912 Dominika BUZOR 97-05-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 28.8817 1

6 926 Natalia ROSZKOWSKA 98-08-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 28.6511 PB 1

7 850 Sara RADAKOVIĆ 97-01-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 26.9114 1

8 928 Daria TKACZYK 98-09-01 RLTL ZTE Radom(MAZ) 25.788 PB 1

9 904 Anna KOPEĆ 97-03-19 RLTL ZTE Radom(MAZ) 24.4215 1

10 18 Natalia CZAJKA 97-04-28 ULKS Jedlińsk(MAZ) 23.4518 1

11 901 Dominika KRÓL 98-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 22.451 1

12 985 Weronika SZUSTEK 98-08-22 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 22.1112

13 779 Zuzanna BIENIEWICZ 98-10-29 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 21.974

14 9 Paulina WALCZAK 98-12-20 ULKS Jedlińsk(MAZ) 20.897

15 626 Katarzyna GOLAT 97-03-13 MUKS Płock(MAZ) 20.4013

16 600 Karolina STRZEGOWSKA 97-06-22 MUKS Płock(MAZ) 19.532

17 935 Aleksandra FARBIŚ 98-10-02 RLTL ZTE Radom(MAZ) 18.986 PB 

18 777 Justyna ZIELIŃSKA 97-04-06 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 16.849
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I II III IV V VI

35.54 30.62 x x 33.07 37.56Dominika ORLIKOWSKA

28.90 25.52 24.66 31.26 26.58 26.33Patrycja BIERNACKA

25.93 x 27.37 27.68 29.32 30.22Eliza STRZEMBECZNA

25.39 22.73 x x 26.12 29.39Weronika KUCZYŃSKA

x x 28.88 26.01 28.16 27.45Dominika BUZOR

28.65 27.90 26.27 25.66 x xNatalia ROSZKOWSKA

26.91 21.71 25.86 x x 23.25Sara RADAKOVIĆ

25.78 23.91 x x x 24.68Daria TKACZYK

x x 24.42Anna KOPEĆ

23.30 x 23.45Natalia CZAJKA

x x 22.45Dominika KRÓL

20.36 22.11 19.17Weronika SZUSTEK

21.97 18.96 20.14Zuzanna BIENIEWICZ

18.11 20.89 20.21Paulina WALCZAK

19.74 20.06 20.40Katarzyna GOLAT

17.79 18.39 19.53Karolina STRZEGOWSKA

x 18.63 18.98Aleksandra FARBIŚ

x x 16.84Justyna ZIELIŃSKA

 

1000 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ANTROPIK Roman SKLA Słupsk Białogard 00-06-05Rekord Polski(Młodzik) 2:30.67

Bieg 1/1 Start: 12-09-16   13:59:37

1 221 Mateusz JACKIEWICZ 97-01-02 LKS Lubawa(WMZ) 2:47.045 3

2 709 Bartłomiej MATUSZEWSKI 97-01-20 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:48.046 2

3 704 Piotr KOĆ 97-02-26 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:48.787 PB 2

4 962 Mateusz DĘBSKI 98-01-23 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:51.598 PB 1

5 2 Łukasz KRAWCZYK 97-02-17 ULKS Jedlińsk(MAZ) 2:54.371 1

6 956 Jarosław GLEGOŁA 98-10-22 RLTL ZTE Radom(MAZ) 2:57.099 1

7 27 Adrian JUDEK 98-02-07 MKS Truso Elbląg(WMZ) 2:57.223 1

8 531 Kamil POPOWSKI 97-05-18 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 2:58.512 1

9 701 Paweł MOSKWIAK 97-03-01 MKS Pogoń Siedlce(MAZ) 2:59.694 PB 1

10 17 Dariusz NOWAK 97-11-21 MKS Truso Elbląg(WMZ) 3:04.6513 1

11 974 Arkadiusz WIERZBICKI 97-03-04 RLTL ZTE Radom(MAZ) 3:10.9511 1

12 774 Maciej JANUS 98-08-10 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 3:20.0412

13 780 Rafał GOSZCZYŃSKI 97-11-27 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 3:20.9810
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4x100 metrów młodziczek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Poznań AZS Warszawa 74-07-24Rekord Polski(Młodzik) 48.57

FINAŁ Start: 12-09-16   14:10:00

1 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 52.154 SB 3

46 Paulina ZIÓŁKOWSKA 97-04-28
54 Dominika SŁOMIŃSKA 97-11-11
31 Natalia MICHAŁOWSKA 98-07-07
28 Alicja STOKOWSKA 97-09-12

2 ULKS Jedlińsk(MAZ) 53.775 2

3 Ewelina KUCHARSKA 98-03-04
6 Klaudia WLAZŁA 97-03-24
5 Aleksandra SYTA 97-07-22

11 Beata GIZICKA 97-05-07

3 MUKS Płock(MAZ) 55.756 2

637 Agnieszka ZYGMUNTOWICZ 97-07-21
600 Natalia SOBCZAK 97-10-24
638 Andżelika JABŁKIEWICZ 97-07-15
618 Klaudia WAŻYŃSKA 97-02-01

4 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 57.657 1

776 Paulina NIEDZIÓŁKA 98-03-17
772 Karolina DZIKOWSKA 97-12-21
780 Karolina RODAK 97-11-01
774 Aleksandra EPA 97-12-13

5 UKS Kusy Warszawa(MAZ) 58.133 1

1 Joanna WIŚNIEWSKA 97-03-29
412 Roksana RUCIŃSKA 97-07-29
436 Urszula TWOREK 98-02-07
445 Anna WOŹNIAK 97-06-16

MKS Durasan Płońsk(MAZ) DNF2

558 Monika KACZMARCZYK 97-01-03
546 Sara SAWICKA 98-06-18
542 Karolina SIEDLECKA 98-01-10
626 Monika GNIAZDOWSKA 97-05-17

 

4x100 metrów młodzików

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

 ZDROWIE Piła Piła 92-05-30Rekord Polski(Młodzik) 44.46

FINAŁ Start: 12-09-16   14:13:50

1 MKS Durasan Płońsk(MAZ) 47.585 4

506 Adam GRALEWICZ 97-03-18
537 Kamil KWIATKOWSKI 97-08-09
550 Łukasz MAGNUSZEWSKI 97-03-18
536 Michał LEWANDOWSKI 97-11-23

2 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 48.216 2

968 Bartłomiej CICHOWSKI 98-05-01
965 Emil CZARNOCKI 97-03-25
977 Michał MRÓZ 97-03-25
966 Michał SĘKULSKI 97-03-17

3 UKS LA Basket Warszawa(MAZ) 48.584 2

157 Krzysztof WIELOGÓRSKI 97-01-06
156 Paweł GOS 97-03-08
154 Juliusz WILK 97-02-02
160 Patryk RYŃSKI 97-06-04
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4 UKS Wawer ZS 70(MAZ) 49.123 1

771 Mateusz MAJSZCZYK 98-02-14
780 Marcin BIENIAS 97-09-06
772 Kamil NAGAWSKI 98-06-27
778 Jakub GNIADEK 97-05-13

5 MKS Durasan Płońsk II(MAZ) 50.727

540 Marcin ZAWŁOCKI 98-01-06
542 Marcin SYSKI 98-03-07
610 Dawid RACINOWSKI 97-04-29
512 Adam GIŻYŃSKI 98-11-23
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